UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:             /TB-VPUBND Châu Thành, ngày          tháng  11  năm 2020

THÔNG BÁO
Ý kiến kết luận và chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện

Phan Thanh Dũng về việc kiểm tra ô bao số 6 (tuyến Bà Ngoe - Hang Mai)

Ngày 16 tháng 11 năm 2020, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Thanh Dũng có buổi kiểm tra tuyến đường Bà Ngoe - Hang Mai, liên xã Phú

Hựu - An Nhơn. Tham dự buổi kiểm tra gồm có: ông Lê Thanh Hiền Phó

Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện; ông Nguyễn Thành Nhân,

Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, ông Phạm Dũng

Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, ông Nguyễn Thành

Minh, Chủ tịch UBND xã Phú Hựu.

Sau khi kiểm tra thực tế đoạn sạt lỡ trên tuyến Bà Ngoe - Hang Mai

liên xã Phú Hựu - An Nhơn, cùng ý kiến trình bày của các thành viên tra

tham dự, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan Thanh Dũng có ý kiến

kết luận:

- Hiện trạng tuyến đường Bà Ngoe - Hang Mai đoạn qua xã Phú Hựu,

mặt bằng tương đối ổn định, mặt đường đảm bảo theo tiểu chuẩn, thống nhất

chủ trương cho Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện lập hồ sơ

trình cấp thẩm quyền phê duyệt, triển khai thực hiện; giao UBND xã Phú Hựu

thông báo các hộ dân trong khu vực về việc đầu tư tuyến đường này giai đoạn

2021-2022, đồng thời tiếp vận động hỗ trợ giải phóng mặt bằng.

- Đối với đoạn qua xã An Nhơn: chậm lại, giao UBND xã An Nhơn mời

các hộ dân trong khu vực lấy ý kiến đầu tư theo hình thức: nhà nước đầu tư

tuyến đường, cộng đồng dân cư hỗ trợ giải phóng mặt bằng đảm bảo lưu

không ít nhất 2m, nền đường 5m, mặt đường > 3,5m, phương án thiết kế

không được kè ra sông, báo cáo kết quả làm việc về UBND Huyện xem xét

(thông qua Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện kiểm tra, đề xuất).

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch

UBND Huyện Phan Thanh Dũng đến các đơn vị trên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- UBND xã An Nhơn;

- Các CVNC;

- Lưu: VT.NCTùng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T09:03:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T09:06:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T09:06:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T09:06:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!